
Přehled počtu hostů v hl. m. Praze podle jednotlivých čtvrtletí 2014 a 2015
Number of guests by quarters 2014 and 2015

	
	2014
	2015

	
	Celkem
Total
	Zahraniční
Non-residents
	Rezidenti
Residents
	Celkem
Total
	%
	Zahraniční
Non-residents
	%
	Rezidenti
Residents
	%

	1.Q
	1 042 920
	869 577
	173 343
	1 131 268
	18,5
	941 838
	108,3
	189 430
	109,3

	2.Q
	1 662 435
	1 469 150
	193 285
	1 806 567
	108,7
	1 579 500
	107,5
	227 067
	117,5

	3.Q
	1 850 347
	1 660 447
	189 900
	2 018 461
	109,1
	1 803 892
	108,6
	214 569
	113,0

	4.Q
	1 540 313
	1 315 880 
	224 433
	1 649 480
	107,1
	1 389 605
	105,6
	259 875
	115,8

	ROK
YEAR
	6 096 015
	5 315 054
	780 961
	6 605 776
	108,4
	5 714 835
	107,5
	890 941
	114,1


%     index srovnatelného období 2015/2014 v %

Přehled  počtu  přenocování  v hl. m. Praze podle jednotlivých čtvrtletí  2014 a 2015
Number of overnight stays by quarters 2014 and 2015
	
	2014
	2015

	
	celkem
	zahraniční
	rezidenti
	celkem
	%
	zahraniční
	%
	rezidenti
	%

	1.Q
	2 565 963
	2 266 697
	299 266
	2 680 020
	104,4
	2 357 966
	104,0
	322 054
	107,6

	2.Q
	4 010 738
	3 667 695
	343 043
	4 369 258
	108,9
	3 967 201
	108,2
	402 057
	117,2

	3.Q
	4 541 076
	4 184 485
	356 591
	5 024 324
	110,6
	4 610 175
	110,2
	414 149
	116,1

	4.Q
	3 632 510
	3 262 856
	369 654
	3 843 663
	105,8
	3 405 747
	104,4
	437 916
	118,5

	ROK
YEAR
	14 750 287
	13 381 733
	1 368 554
	15 917 265
	107,9
	14 341 089
	107,2
	1 576 176
	115,2


%     index srovnatelného období 2015/2014 v %
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